#\ « l»

PREFEITURA AUNI Cima DE ECHWORA
ESTADO DE SAO PAULO

ÜDECRETO N.o 006/2004

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS DOS

CANDIDATOS PARA CONCURSO PÚBLICO N.' 02/2004,

PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÁ, ESTADO DE SÃO

PAULO'

FRANCISCO PREFEITO MUNICIPAL

DE ECHAPORÁ, DO ESTADO DE $ÂO PAULO, NO USO DE
$UA$ATRIBUIÇÓESLEGAIS.

RESOLVE

Art I' - HOMOLOGAR, após a verificação de regularidade, as

inscrições dos candidatos aos cargos do CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL N.o 02/2004.

Parágrafo Único - A relação completa contendo os nomes dos
inscritos para cada cargo encontra-se fixada na sede da Prefeitura Municipal, onde poderá
ser consultada por quem interessar.

Art 3o - Este Decreto, entrará em vigor na data de sua Publicação

Art 4' - Revogam-se as disposições em contrario

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

08 de março de 2004 /.

S

FRANCISCO DE ALHEIRA FRANCO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA

CONCURSOPUBLIC002/2004

Relação do Candidatos ao Cargo de - AUXILIAR SERV GERAIS

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ : 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AÜNICIP& DEE
ESTADODESAOPAULO

H

"6
Seq Proco}. Nome do Candidato Documento

l
2

3

4
5
6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

46 ADEMARJO$EDOSSANTOS
90 ADEMIR $GARLATA

101 ADENASIAISABELMENDONCA

100 ADENIL$AAPARECIDAMENDONCA
183 ADIL$ONDOSSANTOS
21 ADILSONFOGACA

85 ADILSON RAMOSPEREIRA

27 ADMARIODOSSANTOS

36 ADNALDOAPARECIDOSVERSUTI

74 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS BRUTO

192 AILTONSOARES

120 ALDA lynRIA GUALTER DE OLIVEIRA SOUZA

65 ALDEMIRGABRIELDASILVA
55 ALEXANDRORIBEIRO

131 AMAURIBEZERRA

82 ANAFLAVIALll\IA
112 ANAFLAVIATAVARES

52 ANA PAULA CASTELUCI PENGA
150 ANDERSONDACONCEICAOSILVA

172 ANDREIAFOGACADEJE$US
139 ANGELITALUZIADESOUZASILVA
1 15 ANTONIO AUGUSTO COMO'lTI SAMPAR
76 ANTONIOCARLOSDASILVA
31 ANTONIOCARLOSLAMIM
9 Al\nONIO LEITE DOS SANTOS FILHO

8 ANTONIOVICENTENOTARIOFILHO
148 APARECIDA RODRIGUES MARQUEI DE CAMARGO

94 APARECIDOCHAGASDEOLVEIRA

45 APARECIDODOM}NGUES

17 ARIBATISTA RIBEIRO DASILVA
24 AYLTONNEVESCORREIA

57 BENEDITOANTONIODOSSANTOS

1 88 CAMILA DA SILVA GUIZZI

41 CARLOSALBERTOVERGA
140 CARLOSAUGUSTOGOVEIA

86 CARLOSMANOELMORENO

71 CELIO ROBERTODASILVA

130 CICERANOGUEIRADASILVA

18.91 1 .0124
24.360.292-3
30.419.7814
21.166.143

27.036.0604
27.897.227-5

23.013.074

25.863.Q99-1

26.1 52 .6414
42.526.738-6

29.406.404-7

20.814.409-2

34.062.583-1

30.421.477-2

19.619.163

30.596.128-7

30.419.767-1

40.123.924-X

41 .584.759-X

40 .124.0214
21 .916.8064
34.721 .92b9
12.798.531-1

18.343.355

17.654.970

13.325.515

16.742.2554
11.139.114

17.652.521

13.785.130

24.926.5714
9.660.108

40.123.73$3
26.735.539-7

30.419.779-8

26.154.75G2

30.596.089-1

12.730.430

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep; 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AUNI CI Pa DE ECH»ORA
ESTADODESAOPAULO

\ T....#

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50

51

52

6 CLAUDEIRMARRONE

20 CLAUDEMIR DUARTE $1LVA
87 CLAUDIONORJOAOSILVEIRA

80 CLEIDE CAMPOS

168 DANILOGUSTAVODOLCE

89 DAYANABALBOCORREA
75 DORIVALDO DEALMEIDA
128 DULCINEn RODRIGUES DE FRESTAS COSTA
129 EDENILSE GUIZZI
113 EDERLEANDRO DEOLIVEIRA
116 EDERVALENTIMDAMACENO

189 EDILSON RIBEIRO DASILVA
50 EDISONROBERTODINATO

191 EDNA IVnRIA GENEROSO

35.222.6764
19.623.842

40.611.575-8

30.596.060-X

35.098.932-1

40.611.633-7

21.537.322

29.847.630-7

30.595.434-9

34.296.0234
27.083.48&l
40.123.670-5

26.722.3754
16.545.184

Praça Riodante Fontana, 10 . Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones; (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AUNI CIPa DE ECHWORÃ
ESTADO DESAOPAULO

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

173

16

126

175

161

15

117

158

145

10

43

37

144

138

14

187

13

153

104

154

32

109

165

171

22

97

177

5
77

147

107

98

29

181

47

4
40

83

106

166

EDNARODRIGUESDASILvA
EDUARDOAUGUSTODESOUZA

ELCIOZAFRET

ELENIRFERREIRADACONCEICAO

ELIANAVILALBAMOURA

ELTONEMANUELALVESFERREIRA
ELVIARICO

EMILIADEOLIVEIRAPANOBIANCO

ENIGOUVEIA

ERIVALDOJOSEDOS$ANTOS

EURICOBALBINODASILvA
FABIANORODRIGUE$ DOS REIS

FABIANOSIQUEIRAl\IANTHEY
FABIOGERACINODESOUZA

FABIOJOSEDOS$ANTOS

FERNANDOAPARECIDOBORGES

FERNANDOSANTOSDEJESUS
GEANJORGEDECARVALHO

GENICASTELUCIDESOUSADA$1LvA
GILBERTO JOAO AlvnRO

GILBERTOJORGEDECARVALHO

GISLERANTONIOALEXANDRE
GRAZIELE DEFATIMAPEREIRA

HENRIQUEMONTIN
HUMPHREYMICHAELFIORAVANTE

ILSON CASSIANO 1\lnRQUES
IRENERIBEIRO DASILVA

ISAIAS DE OLIVEIRA

ISTO RIBEIRO DO$SANTOSBRITO

IVANJORGEDOSSANTOS
IVOGERALDODA$1LVA

IVONETEAPAREC}DADEBARROSALVE$
JOAOEUGENiORAMAZOTri
JOAOIVOSANDESCACIATORt

JOAOLEITEDOSSANTOS

JOAOLUIZDE$OUZA
JOAQUIMDOMINGUES
JOELSONDESOUZA

JOELSONFRANCISCOSOARESDEMELO

JORGELUDGERODA$1LVA

30

16

33

40

26

40

29

23

30

16

27

40

40

32

27

35

45

33

29

24

34

33

45

40

34

12

40

16

34

22

19

1 1

21

34

21

1 1

1 1

29

40

14

419

544

287

611

469

611

Q78

347

324

742

530

123

123

14Q

083

098

788

287

183

280

623

128

152

611

721

150

123

715

296

062

783

693

350

980

166

139

693

405

123

342

759-2

937

3274
7054
211-1

681-7

387-2

921-1

395-8

191

279-9

936-6

740-0

525-0

499-0

148-6

200-1

329-8

653-7

331-3

540-6

290-2

646-6

501-1

926-3

086-X

627«
685

019-2

303

717

755

128

164-2

134

123

721

2274
974-3

817

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones; (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AÜNI CI Pa DE ECH»ORA
ESTADO DE SAO PAULO iq

Ü
45.160.070-8

33.285.962-9

15.814.139

20.814.412

27.036.059-1
15.249.272

34.172.7064
23.504.110-5

16.544.938
45.152.896-7

26.401.659-2

32.452.528-x

28.106.7004
40.611.666-0

25.863.097-8

21.916,562

19.339.621
28.585.044-1
26.298.789-2

40.123.842-8

34.980.174-5

25.838.215-6

40.123.705-9
29.183.668-9

23.795.769-7
25.303.2354
23.283.302-3

30.596.0714
16.742.204
16.544.917

24.360.3174
27.897.240-8

29.4Q5.256-2
40.61 1 .5094

21.916.807
32.452.515-1

19.336.027

27.083.4894
45.160.126-9

3.785.08893

94

95

96

97

98

99

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1 11

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

160 JOSEAFONSOLOBO
125 JOSE AUGUSTO DA SALVA

118 JOSEAUGUSTOROSA

121 JOSECARLOS DASILVA
33 JOSECARLOSGABRIELDASILVA
1 1 JOSE ELAS DA SALVA

25 JOSE ROBERTO SCARLATE

1 69 JULnNA DE JAULA MACHADO DA LUZ

56 JURANDIRDOMINGUES

162 LAERCIOPINHEIRO

108 LEANDRORIBEIRODASILVA
170 LUCIADAROCHACORREIA

146 LUCHNO VILALBA MOURA
84 LUCIENELOURENCODASILVA

217 LUISGUSTAVOTEIXEIRABORGES

155 LUIZHENRIQUEDORGE

92 LUZIADEOLIVEIRATAVARES
141MARCELOALVES DEOLIVEIRA

3 IVARCELO APARECIDO DA SALVA

178 MARCIA APARECIDA DE OLMEIRA DE SOUZA

1 74 MARCA CRISTal\n SIGENURA

IQ5 1\AARCOANTONIO NOTÁRIO

59 MARCOANTONIOPANOBIANCO

79 MARCOSFIORAVANTEDA$1LVA

58 1\lnRCOS MONTEIRO GUllUARAES

176 1\BARCOS PAULO FERREIRA DA SILvo

68 1VnRCOS ROGERIO DOS SANTOS

190 MARIAAPARECIDARIT$

136 MARIADEFATIMAMIRANDA

1 27 MARCA LUIZA GUALTER DE OLIVEIRA

81 MARÉ REGINA BEZERRA

19 IVURIO JOSE DO NASCIMENTO

99 1\ÁARLENE DAS DORES DE FRESTAS FURTADO

157 MARLENEMARIAJUSTINO

73 MARLICAMPINEIROSCHIMIT

23 MAURICIOCANHOTO

78 MAURICIO RIBEIRO DASILVA
135 MAURODEJE$US
103 MAUROROBERTODEALMEIDA

185 MIRIAN CRl$TINA DASILVA

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP Cep.:..19.830000
Faces: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail; pmechaporã@netccr.com.br

PREFEITURA AUNI CIPa DE ECH»ORÃ
ESTADO DE SAO PAULO /\

L

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

149

70

60

180

39

38

18

69

26

142

167

63

28

62

152

35

54

l
179

53

64

110

93

30

7
133

124

123

42

159

163

44

186

218

67

151

95

49

132

96

MORAESANTONIOZANDONA

NANCIBEZERRAESILVA
NELSON GOUVEn FILHO
NEUSAMARIAMARTINSDOSSANTOS
NILDOSANTOSOARES

ORENIDESMANTAl$1QUEIRA

OZIELDESOUZABARBOSA
PAULOAPARECIDOMARCOLINO

PAULOCESARDOSSANTOS

PEDRODASILvANETO
PEDRODONIZETECORREA

PEDROJANES

REGINALDOOLIVEIRADOSSANTOS

RENATOGABRIELDASILVA
ROBOAOGALVAOJUNIOR

RODRIGOAPARECIDOD00
ROGERIO CRISTnNO CARDOSO DOS SANTOS

ROMARLIAPARECIDADOGACABARBOSA

ROSELAINEFERREIRAPtNTO

RUBENSVITORDEALMEIDA

SAMUELBARBOSA
SEBA$TIAOAPARECIDODESOUZA

$EBASTIAOFRANCISCO DASILVA
SEBASTIAOJO$EDASILvA
SERGIOAPARECIDOGENEROSO
$IDNEIRODRIGUES DEFREITA$
SIDVALDODEOLIVEIRA

$ILIOMARFERREIRADESOUSA

SILlüARFERREIRADESOUZA

SILVANA IVARH RODRIGUES IVnRQUES

$ILVIOCESARSOARES

SONIADIAS DASILVA
SUELIDA$1LVA

TEREZA DE JESUS MAI.AQUIAS

TIAGOAGUILERACOMINO

TIAGOCARLOSNEVES

TIAGOHENRIQUECARDOSODOSSANTOS
vALDECYRCARDOSODA$1LVA

VALDEMAREUZEBIODESANTANA

VALDEMIRAPARECIDOSOARES

19.783.716

28.343.4884
15.818.935

27.036.051-7

26.307.9774
24.930.5444
35.098.934-5

30.596.07&3

45.521.557-1

40.123.846-5

12.429.2944

13.785.124

32.452.5124
23.283.284-5

17.022.370

33.025.899-0

33.793.098-3

25.541.Q47-5

41.661.330-5

20.814.417
22.418.833

16.980.985

23.351 .43&X
23.Q13.071

16.742.240

34.721.905-6

22.062.319-3

23.504.128-2

25.838.2144
40.123.9524
29.406.41 14

36.392.a06-7

36.148.276-0

19.339.620

40.613.253-7

40.123.8244
40.611.545-X

6.069.398-6

13.325.541«

24.360.326-5

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones; (181 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001 .00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

021

173 184 VALMIRAPARECIDO DASILVA
174 12 VALTERNOGUEIRADASILVA
175 51 \MLTER PEREIRA NEVES
176 111 WILSON CARLOS MATIAS DE ARAUJO

24.930.5604
13.325.513

11.693.730

7.160.279

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA

CONCURSOPUBLIC002/2004

Relação de Candidatos ao Cargo de - AUXILIAR SERV GERAIS (DEFICIENTE)
Seq Procol. Nome do Candidato Documento

O1 86 CARLOSMANOELMORENO 26.154.75&2

Relação de Candidatos ao Cargo de - ENCARREGADO

Seq Procol. Nome do Candidato

1 182 CLEBER ROBERTO CARDOSO DOS SANTOS

2 66 FABIANO LUAS TAvARES

3 156 FREDERICOAUGUSTOLOPE$
4 137 GILBERTOMICHISHITAJUNIOR

5 119 GREYAPARECIDOCARVALHO
6 122 JOSE BENEDITO FIORAVANTE

7 88 LEONEL FANTACINI

8 164 1\lnRCIO OLIVEIRA CASTELUCCI

9 48 NILTONMANTAIDESIQUEIRA

10 34 PAULOCESARMATIASDEARAUJO
ii 91 PAULaLuiSTAVARES
12 114 RODRIGOVIEIRADORCE

13 143 SAULO JOSE DA SALVA

14 134 SERGIO RODRIGO KAWAUTI

SERVMUNICIP

Documento

40.123.960-3

28.108.371-X

27.083.497-7

26.245.534-1

18 .685.1064
20.096.255

3.634.926

5.268.94

22.831.928-6

8.798.837

21.916.820

34.721.932-9

42.045.240-0
12.530.220-7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECI nPORA

CONCURSOPUBLIC002/2004

Relação de Candidatos ao Cargo de - ENCARREGADO SERV MUNICIP

Seq Procol. Nome do Candidato Documento

1 2 JO$E FELIX DA SaLvA 2.580.265

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep; 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ; 44.470.300/0001-00 e-mail; pmechaporã@netccr.com.br